Ofício nº 485/2023 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 23 de outubro de 2023.

Ao Senhor

GILBERTO GAPAROTTO
Presidente Conselho da Comunidade de Sorriso – MT
Nesta.

Assunto: Indica membros para participar do Conselho da Comunidade.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, acusamos o recebimento de Ofício nº 041/2023 de autoria de Vossa Senhoria, que solicita a indicação de membros desta Casa de Leis para participar do Conselho da Comunidade da Comarca de Sorriso.

Atendendo a solicitação, indicamos os servidores que representarão o Poder Legislativo Municipal no referido Conselho, conforme segue:

Titular: JONATHAN PORTELA

jonathan@jportela.adv.br

(66) 99922-1445

Suplente: ALAN AZEVEDO FERNANDES
coord_geral@sorriso.mt.leg.br
(66) 99907-3638
Sendo o que se apresenta para o momento, na oportunidade reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente